
 

Câmara   Municipal   de   São   Tomé 
C N P J  -  01.508.970/0001-65 

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO,  14   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1772 
e-mail:  camarasaotome@gmail.com 

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á 
 

 

 

 
PORTARIA N°. 006/2025 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições conferidas por Lei; 

 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º – EXONERAR, a pedido, do cargo de provimento efetivo de CONTADOR, constante do 

quadro de cargos e funções públicas da Câmara Municipal de São Tomé, Estado do Paraná, o servidor 

público municipal LEE WEN SHIU, com efeitos a partir de 06 de Maio de 2025, considerando 

como último dia de exercício em 05 de Maio de 2025. 

 

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

EDIFÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ, ESTADO DO PARANÁ, AOS 29 
(VINTE E NOVE) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025. 
 

 

 

 
ADAILTON DE OLIVEIRA 

Presidente da Câmara Municipal em Exercício 
 


